
UCHWAŁA NR XXXVI.363.17
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Historycznym w Ełku

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 4 w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U. 
z 2017 poz. 972) oraz § 12 statutu Muzeum Historycznego w Ełku Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Muzeum przy Muzeum Historycznym w Ełku:

1. ks. prof. dr hab. Andrzej Kopiczko – dyrektor, archiwariusz i notariusz Kurii Metropolitalnej 
Archidiecezji Warmińskiej, samodzielny pracownik naukowy na Wydziale Humanistycznym UWM 
w Olsztynie,

2. Robert Sadowski – dyrektor Muzeum Wojska Polskiego w Białymstoku,

3. Tomasz Kopoczyński – adwokat, wykładowca Uniwersytetu Gdańskiego, Konsul honorowy Wielkiego 
Księstwa Luksemburga, mecenas sztuki i kultury, organizator spotkań literackich w Dworku Sierakowskich 
w Sopocie, przyjaciel Ełku wspierający nieodpłatnie bogatymi publikacjami fotograficznymi,

4. dr hab. Janusz Trupinda – kierownik Muzeum Poczty Polskiej w Gdańsku, Kierownik Działu Historii 
Sportu Gdańskiego,

5. dr Andrzej Szymański – ełczanin, lekarz, miłośnik i znawca historii Ełku oraz regionu, wybitny 
regionalista, tłumacz wielu niewydanych jeszcze publikacji o historii Ełku,

6. Władysław Markowski – wieloletni nauczyciel historii w I LO w Ełku, niestrudzony popularyzator 
historii Ełku w lokalnym środowisku,

7. Dariusz Wasilewski – Przewodniczący Rady Miasta Ełku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 271F7D73-04A6-429B-A1BD-A12DA3F4616F. Uchwalony Strona 1




